OCBS-T2001 Mobiel betalen Desktop 2D USB QR-codescanner
(M / N: OCBS-T2001)
Kenmerken:
 groot leesvenster
 Identificeer snel de 1D / 2D-code van het scherm
 Antislip ontwerp
 Compatibel met Windows, Android, Linux etc.
Specificatie:
Prestatiekenmerken
Sensortype 640 × 480 CMOS
Decoderingsvermogen    1D Code 128, UCC / EAN-128, AIM 128, EAN-8, EAN-13, ISSN,
ISBN, UPC-E, UPC-A, Interleaved 2 of 5, ITF-6, ITF-14, Matrix 2
van 5 ( Europese Matrix 2 van 5), Industrial 25, Standard 25,
Code 39, Codabar, Code 93, Code 11, Plessey, MSI-Plessey,
RSS-14, RSS-Limited, RSS-Expand
   2D PDF417 、 QR CODE, DATAMATRIX
Resolutie ≥5mil
Typische scherptediepte QR CODE (30MIL) 0-15CM
CODE 128 (10MIL) 0-12CM
Scanhoek Pitch ± 60 ° @ 0 ° Roll en 0 ° Skew
Rol 360 ° @ 0 ° pitch en 0 ° skew
Scheef ± 55 ° @ 0 ° rol en 0 ° steek
Symboolcontrast  ≥30%
Koppel  RS-232 of USB voor optie
LED-indicator Zoemer en tweekleurig licht
MILIEUPATAMETER
Milieuafdichting IP5X
Bedrijfstemperatuur -20 ℃ ~ 50 ℃
Bewaar temperatuur -40 ℃ ~ 70 ℃
Vochtigheid  5% ~ 95% （niet-condenserend）
FYSIEKE PARAMATERS
Gewicht USB: 228 g RS232: 261 g
Dimensie 102 * 82 * 73 mm （L * W * H）
ELEKTRISCHE PARAMETERS
Werkspanning 5V + 0,25V
Bedrijfsstroom 430mA
Stroom Max: <200mA; in bedrijf: 150mA ± 15mA; stand-by: 80mA ±
2mA
 FAQ
1. MOQ-beleid
Geen MOQ-beperking voor de standaardproducten, maar de eenheidsprijs is anders, grotere hoeveelheid
betere prijs.
Voor productie op maat kunt u de MOQ rechtstreeks met onze vertegenwoordiger bespreken.
2. Sample Beschikbaarheid & Beleid
Nadat klanten de specificatie hebben bevestigd, zijn we erg blij om monsters te leveren voor testen en
kwalificatie.
Alle monsters moeten vóór verzending worden betaald, de prijs van de monsters is hoger dan de massa-
bestelling. Wanneer de massa-bestelling is geplaatst, kunnen we u de kosten van de monsters retourneren
of u meer stukproducten sturen met de verzendingen.
U kunt de monsters rechtstreeks bij ons kopen met t / t, western uion of paypal. En je kunt het ook kopen
in onze online winkel op aliexpress: http: //www.aliexpress.com/store/403448? Tracelog = minisite_CI.
3. Garantie
OCOM is toegewijd aan het leveren van de meest kosteneffectieve producten en diensten met
betrouwbare kwaliteit die aan de tevredenheid van klanten zal voldoen;
We zijn gekwalificeerd door het wereldwijde fortune 500-bedrijf en we hebben de hoogste handelsgarantie
van 1 niveau die 100% uw geld en doorlooptijd beschermt.
Onze garantie van de producten is normaal gesproken ongeveer 12 + 1 maanden vanaf de verzending,
sommige aangewezen modellen kunnen wel 24 maanden garantie hebben;
Elk product binnen 30 dagen nadat de levering mislukt, wordt beschouwd als ongeldige levering (DOA).
DOA-producten geven voorrang aan de vervanging en worden per koerier verzonden.
Voor massa-orders willen we een aantal reserveonderdelen leveren met verzending voor lokale snelle
reparatie. En daarna kunt u defecte onderdelen retourneren voor herbewerking en analyse.
4. Betalingsvoorwaarden
Voor massa-orders kunt u ons betalen met behulp van T / T, LC, Western Union, Escrow of anderen. Over
monsters bestellen, T / T, Western Union, Escrow, Paypal zijn acceptabel. Escrow Service wordt mogelijk
gemaakt door Alipay.com. Momenteel kunt u betalen met Moneybookers, Visa, MasterCard en
bankoverschrijving. U kunt ook betalen met geselecteerde betaalpassen, waaronder Maestro, Solo, Carte
Bleue, Pos tePay, CartaSi, 4B en Euro6000.
5. Verzending
We accepteren allerlei verzendmethoden, waaronder: express, lucht, zee, vrachtwagen of ophalen door
klanten persoonlijk.
6. Klant
Onze belangrijkste klanten uit Eruopean, Australië en het snelgroeiende Zuid-Amerika, Afrika, Rusland ...,
We hebben meer dan 1300 klanten uit 133 landen, waaronder het wereldwijde fortune 500-bedrijf zoals
Unilever, O2 ..... 50 van hen zijn de grootste distributeur in de lokale gebieden.
Waarom u voor ons kiest
Waarom u voor OCOM kiest?
Toonaangevende leverancier van One-Stop POS- en Auto-ID-gerelateerde producten, gekwalificeerd door
Global Fortune 500-bedrijven
Tier 1-klanten, waaronder Unilever, O2, Star ...
1500+ klanten dekken 133 landen;
9 jaar OEM / ODM-ervaring.
Top 1 Level Trade Assurance in POS industriële kwaliteit en verzenddatum
Reageert snel en professionele service
FCC, CE, Soncap, POA, BIS en andere certificaten
12 + 1 maanden garantie.
Op de shortlist van "China Best Employer Award"
Geloof: op integriteit gebaseerd, streven naar uitmuntendheid, win-win-samenwerking